MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DDAA  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO

IINNSSTTIITTUUTTOO  FFEEDDEERRAALL  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO,,  CCIIÊÊNNCCIIAA  EE  TTEECCNNOOLLOOGGIIAA  FFAARRRROOUUPPIILLHHAA

CCaammppuuss  JJúúlliioo  ddee  CCaassttiillhhooss

 EDITAL Nº 102/2017, DE 19 DE SETEMBRO DE 2017

Referente ao Edital nº 101/2017, de 18 de Setembro de 2017

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNO(A) BOLSITA EM PROJETOS DE EXTENSÃO

DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS –

Vaga Remanescente

A Direção de Pesquisa, Extensão e Produção (DPEP), no uso das suas atribuições

legais, torna público a Lista de Alunos inscritos, referente ao Edital nº 101/2017, de

18 de Setembro de 2017, que rege o Processo Seletivo de Aluno(a) Bolsista em

Projetos de Extensão – Vaga Remanescente.

1. Divulgação das Inscrições

1.1. O Resultado das propostas inscritas no Edital nº 101/2017, de 18 de Agosto de

2017, encontra-se no ANEXO I.

Júlio de Castilhos/RS, 19 de Setembro de 2017.

Duilio Guerra Bandinelli
Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

IFFar – Campus Júlio de Castilhos
Portaria N. 1205/2012

2. DAS INSCRIÇÕES DOS(AS) CANDIDATOS(AS) A ALUNO(A) BOLSISTA

2.1. Foram deferidas as seguintes inscrições:

Título do Projeto
Coordenador(a)

do Projeto

Candidato(a) a Aluno(a)

Bolsista com inscrição

deferida

Estabelecendo Parcerias entre Instituto

Federal Farroupilha e Associação Beneficente

Santo Antônio

Daniela Schittler

Ritielen Soares Maboni;

e, Micheli dos Santos

de Lima

2.2. Foi indeferida a seguinte inscrição:

Título do Projeto
Coordenador(a)

do Projeto

Candidato(a) a

Aluno(a) Bolsista com

inscrição indeferida

Estabelecendo Parcerias entre Instituto

Federal Farroupilha e Associação Beneficente

Santo Antônio

Daniela Schittler

Jenifer de Souza

Lemos*

* Inscrição com documentação incompleta.